## Изменения№3, вносимые в учредительный договор Ассоциации «Рязанский банкирский дом»

г. Рязань «17» февраля 2021 г.

Преамбулу учредительного договора изложить в следующей редакции: «Прио-Внешторгбанк (публичное акционерное общество), основной государственный регистрационный номер (ОГРН) 1026200000111, дата присвоения ОГРН 02.10.2002 г. Управлением МНС России по Рязанской области, ИНН 6227001779, КПП 622701001, место нахождения: 390023 г. Рязань, ул. Есенина д. 82/26, в лице Председателя Правления Ганишина Романа Викторовича, действующего на основании Устава;

Общество с ограниченной ответственностью «Муниципальный коммерческий банк им. СЕРГИЯ ЖИВАГО», основной государственный регистрационный номер (ОГРН) 1026200004060, дата присвоения ОГРН 07.12.2002 г. Управлением МНС России по Рязанской области, ИНН 6227003906, КПП 622701001, место нахождения: 390000 г. Рязань ул. Почтовая д. 64, в лице Председателя Правления Георгиевой Тамары Борисовны, действующей на основании Устава;

Публичное акционерное общество коммерческий банк «ВЯТИЧ», основной государственный регистрационный номер (ОГРН) 1026200000386, дата присвоения ОГРН 15.10.2002 г. Управлением МНС России по Рязанской области, ИНН 6227005702, КПП 622701001, место нахождения: 390046 г. Рязань ул. Введенская д. 110, в лице временно исполняющего обязанности Председателя Правления Тертычной Оксаны Дмитриевны, действующей на основании Устава;

общество Банк «РОССИЯ», основной государственный Акционерное «Акционерный регистрационный номер (ОГРН) 1027800000084, дата присвоения ОГРН 05.08.2002 г. Управлением министерства РФ по налогам и сборам Санкт-Петербургу, ИНН 7831000122, КПП 997950001, место нахождения: 191124 г. Санкт-Петербург, пл. Растрелли, д. 2, лит. А, в лице Управляющего операционным офисом «Рязанский» Тульского филиала АБ «Россия» Кислова Эдуарда Николаевича, действующего на основании доверенности, выданной 29.09.2020 г., (далее – члены), в связи с изменением состава членов Ассоциации, места нахождения Ассоциации, деятельности определением порядка Ассоциации, заключили настояший договор нижеследующем».

Изменения в учредительный договор Ассоциации «Рязанский банкирский дом» внесены общим собранием членов Ассоциации от 17 февраля 2021 года.

**Члены Ассопиании**:

попы посоциации.
Прио-Внешторгбанк (открытое акционерное общество),
в лице Председателя Правления
Ганишина Романа Викторовича
Общество с ограниченной ответственностью
«Муниципальный коммерческий банк им. СЕРГИЯ ЖИВАГО»
в лице Председателя Правления
Георгиевой Тамары Борисовны

Публичное акционерное общество коммерческий банк «ВЯТИЧ»
в лице временно исполняющего обязанности
Председателя Правления
Тертычной Оксаны Дмитриевны
Акционерное общество «Акционерный Банк «РОССИЯ» в лице Управляющего операционным офисом «Рязанский» Тульского филиала АБ «Россия» Кислова Эдуарда Николаевича, действующего на основании доверенности, выданной 29.09.2020 г.